

Concentrate on running your Business & Leave the EDI details to DIcentral

DIcentral's web-based solutions are currently enabling vendors to become compliant with Hibbett EDI requirements. In addition, our quick and cost-effective solution allows your company to be compliant with many other retail customers such as: Academy Sports and Outdoors, Dick's Sporting Goods, REI, Galyan's, The Sports Authority and many more. DIcentral is currently working with over 1,000 vendors that have similar needs; helping each one minimize EDI related charge backs.

Whether you need a PO, Invoice, ASN, UCC-128 Bar Code Labels, Pick 'N Pack, Packing Slip Solutions or Price Tickets, DIcentral can deliver any combination of services on the web without the purchase of local software. Our setup process is simple and in most cases we can have you processing production transactions within a few days!

Vendors that require "EDI Integration" with their accounting software benefit from DIcentral's solutions for e-business data integration and can be achieved through one of several categories of easily upgradeable Integration options.

For further information regarding our services please review our web site or give our Hibbett sales associate a call.

<http://www.dicentral.com/goto/hibbett>

Rachelle Edlund
DIcentral Sales Associate
(713) 467 - 1121
rachelle@dicentral.com



VENDOR SETUP FEE	
Vendor one-time registration fee	\$200.00

KYLOBYTES OF TRANSACTIONS	MONTHLY FEE	OVER LIMIT PER KILOBYTE
Up to 15	\$30.00	\$2.00
Up to 50	\$70.00	\$1.40
Up to 100	\$100.00	\$1.00
Up to 250	\$175.00	\$0.70
Up to 500	\$300.00	\$0.60
Up to 1000	\$550.00	\$0.55
Up to 2500	\$1300.00	\$0.52
Up to 5000	\$2500.00	\$0.45

Van Interconnect charge is included in all prices. (\$0.20 per kilobyte of transaction data)

Note: One kilobyte = 1000 characters in a transaction. Most transactions are 1 KB or less, but size will vary.

OPTIONAL PRODUCTS AND SERVICES	
Trading partner connection fee (optional)	\$250 charge to setup and test with each additional trading partner added to your account

